
Nummer: 2019/07

Onderwerp: zienswijzen gebiedsplan 2019 / kadernota 2020

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Dat de reacties van de participanten wel aanleiding geven tot aanpassing van kader-
nota 2020/gebiedsplan2019, waarbij de aanpassing betrekking heeft op de kadernota 2020;

2. Op de binnengekomen reacties per brief te reageren zoals in de bij het voorstel gevoegde 
conceptbrief.

Noord-Scharwoude, 10 juli 2019
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     J. Nieuwenhuizen


